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Detta årsresultat visar åter ett mindre överskott. Vi valde att behålla medlemsavgiften för 

2026 till 250 kr, men formulerat det så att man får betala mer än 250 kr (frivilligt) vilket 

många har gjort. Många har varit generösa med belopp som spänner från 50 kr extra upp till 

750 kr vilket vi är mycket tacksamma för. Att ett 50-tal medlemmar betalade innan årsskiftet 

bidrog också till resultatet. 

Vi arrangerade ju ett årsmöte för SSA som resulterade en god vinst för klubben På 

intäktssidan blev medlemsavgifterna ungefär samma jämfört föregående år medan vi fick 

inget kommunalt bidrag pga. att jag bommade tidpunkten för bidragsansökan. Ansökan för 

bidrag är dock inlämnat för 2026. Ränteintäkterna blev lite lägre och donationerna har som 

nämnts tacksamt ökat. På utgiftssidan har åter många kostnader blivit markant högre, 

framför allt på grund av inflation och indexering av hyror, portohöjningar med mera. 

Vi har under året gjort en del större investeringar, vi har köpt in Beachflags (innan årsmötet) 

som vi hoppas få nytta av under många år framöver för marknadsföring av föreningen. 

Diverse hyllor till förrådet och kontaktdon till nytt radioshack har inhandlats, lås till dörrar 

m.m. har monterats. Vi bör också nämna att klubbmedlemmar har bidragit med arbete, 

materiel, antenner och vi har fått en mycket fin donation i form av en transceiver till 

radioshacket. Ingen nämnd, ingen glömd. 

Under året har ett nytt rum, tagits i bruk, en f.d. dusch gjorts om till ett radioshack (nämnd 

ovan) och vi har därför från Q3 2025 en högre lokalkostnad. Flygmuseet har tyvärr aviserat 

höjningar med 2% från Q2 2026.  

Vi har avslutat året med att bjuda volontärerna under SSA Årsmöte på julbord. 

Under 2026 bör vi försöka hålla den föreslagna budgeten men hoppas att vi får goda intäkter 

tack vare donationer av radioutrustningar. Det är fortfarande viktigt att ev. större inköp 

utöver budget bör vara förankrat och beslutat av styrelsen, dvs godkänt innan man går ut 

och handlar. 
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